
別紙１

1 契 約 の 名 称

2 入 札 公 告 日

3 入 札 執 行 日 時

4 落札

2
最低制限
価格未満

12

11

9

6

3
最低制限
価格未満

10

8

1
最低制限
価格未満

5

辞退

6

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

(株)スリーエスメンテナンス

(有)アイクリア 2,352,000

(株)ノア・ビルサービス 2,344,400

(株)ビルテクノス 2,360,800

(株)帯広公害防止技術センター 2,301,000

極東警備保障(株) 2,352,000

(株)ビルシステムズ 2,336,900

(有)クリーン・ケアシステム 2,600,000

鈴蘭ビルサービス（株） 2,362,300

(有)メンテック

北勝ビル管財(株)

北海道クリーン・システム(株)

(株)セキュメント

2,312,000

2,340,500

2,888,000

2,704,800

入 札 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表

北海道十勝総合振興局森林室及び森林室池田分室庁舎等清掃業務委託

令和　２年　２月１０日

令和　２年　３月１８日　　午前１０時３０分

入　札　者　名

入　札　結　果

摘要第　１　回
順位

第　２　回
順位

第　３　回
順位

金 額 （円） 金 額 （円） 金 額 （円）


