## 入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 北海道十勝総合振興局森林室及び森林室池田分室庁舎等清掃業務委託
- 2 入 札 公 告 日 令和 2年 2月10日
- 3 入札執行日時 令和 2年 3月18日 午前10時30分

	入 札 結 果						
入 札 者 名	第 1 回金額(円)	順位	第 2 回 金額(円)	順位	第 3 回 金額(円)	順位	摘要
(有)メンテック	2,340,500	4					落札
北勝ビル管財(株)	2,312,000	2					最低制限 価格未満
北海道クリーン・システム(株)	2,888,000	12					
(株)セキュメント	2,704,800	11					
鈴蘭ビルサービス(株)	2,362,300	9					
極東警備保障(株)	2,352,000	6					
(株)ビルシステムズ	2,336,900	3					最低制限 価格未満
(有)クリーン・ケアシステム	2,600,000	10					
(株)ビルテクノス	2,360,800	8					
(株)帯広公害防止技術センター	2,301,000	1					最低制限 価格未満
(株)ノア・ビルサービス	2,344,400	5					
(株)スリーエスメンテナンス							辞退
(有)アイクリア	2,352,000	6					

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。